THE 3UNIT OUTDOOR PLAY GY Mspse-2400-ABC-1

ZAHRADNI HOUPA CKA 3-DILNA
Cislo produktu: 1156

Tato houpa ¢ka je stavana maximalne pre 2 d éti od 3 do 10 rokov. Maximalna
hmotnost pro jedno sedadlo je 35 kg.

Pozorne si p fectete inStrukce p red zostavovanim. VSimejte si bezpe ¢énostné
upozorneni p A pouzivani houpa €ky. P dvodny podklad na kterem bude za Fizeni
zostavené musi by t'z jemného pejsku s dzev énym zakladom. Nikdy
nepouZzivejte beton, nebo tvrdy podklad na upevneni houpa ¢ky.



1.Zaizeni mize zostavovalen dospla osoba. VSechny skrutky a skrutkové matice
dostiténe gitahnite.

2.Toto zdizeni sa odpokia pouzivd venku, ale i v hale, no musite dbat na to, aleynsali
dostatek mista.

3. Dbejte na fixovani na rozhych podkladech.

4. Déti se mizou hréat jen pod dozorem daétgj osoby.

5.Toto zdizeni neni vhodné prastl mladsi nezli 3 roky.

InStrukce

1. ZaFizeni mdze zostavovat jen dospela osoba

2.Toto zaFizeni je odpora ¢ané pouzivat jen pod dohledem dospel éj osoby.
3.0dporu ¢ané pro d éti od 3-10 rokov.

4.Maximalna hmotnost pro sedadlo: 35 kg

5.Skrutky a skrutkové matice vZzdy dostato  éne p Aitdhnite.

6.Skrutky musi byti vzdy chran  éné gumovym poklopem.

7.Doporu €ené pouzivat venku.

8. Zafizeni zostavujte na m ékkej ploche ako pisek, travnik atd.

9.Ditéti je pot Ffebné ukézat jak ma vyuziva toto za Fizeni.

10.Sedadlo nesmi byti upevn éné ve vySe nad 60 cm nad zemi, na sedadle se
nesmi stat, jenom sedit.

11.Zarizeni treba pravidelne prekontrolovat.

12.Kdyz je pot rebné, musit é vymenit povrazy.

13.Lakovani musi byti pravidelne prekontrolované, k  dyzZ je pot Febné musit é
toto za Fizeni prelakovat s netoxickym lakem.

14.Nohy musi byti pevn é zachycené o podlahu

15.Déti nikdy nenechéavajte bez dozoru

OBSAH BALIKA:

Cislo |[Nazov Mnozstvo | | Cislo |Nazov MnoZstvo
1 |Vrchni ty¢ 1 J3  |M8x70 Sréub 7
2 |Nohy 4 J2 |M8x60 Sréub 8
3 |Boénice 2 J1 |M8x25 Sréub 6
4 |Boc¢ny speviovac (A) 2 K5 |M6x55 Sréub 4
5 |Boény spevnovac (B) 2 Ul |M6 Bezp. Matice 4
6 |Spojovaci ¢lanek 6 U2 |M8 Bezp. Matice 21
7 |Zavesna podpora 3 X1 |M6 Kovova podlozka 4
8 |Zemni kotev 4 X2 |M8 Kovova podloZzka 21
9 |Uméla vioZka 2 11 M6 1
10 |Skrutkovad 1 12 M8 1




ir

2 - g 0]

u1 E2 X1 b 9
2 O _—
10 1 12



g \\’1 \ s ; ‘_‘\i‘ 1, 2 \
‘@. o 00 l.*aﬁt‘ - C :I-\ q}*‘%: .I
<% 7 1 :‘-‘ﬁJ"'“Z
. -'t":". , o ki s —
/PR 4 o T
/N = . B ‘& )
...-_,- % I. ) - -l':'.l _‘-JL__ \

\ - Y L W
// Reserve holes in order to P 1 ﬂ.}s
id | .
/' assemble the slide here /| : \ ey A_l
i I = 3
o I1 . o=
~ I o | { [
2 -~ i
) . ot g ) I . —B
Y ot L b S {! et
2oy s s Wy X
AT N ) Ut
U2 T T N [| | K m L
&l 7| 1z D | =&
LI I| I. : -‘.‘. 3
' 3 ")
=
1 T Y 5
i F= II". \ I\'n \
Nﬁi\\ _g.f \ ¢ \ 8 _
g & L=, Y ! L P, s
E VLA " b
= TE. 45 —
7 b D
2 .'(.-:'r i '/‘.5; o e

o>

o

Spojte spojovaailanek (6) do zavesnej podpory (7)

Krok A napojte na vrchni &y(1)

Pripevnite spojovac¢ianok pouzitim Sroubou (J1, J3), kovovej podlozZkg)X

a bezpe. Matic (U2)

Zapojte bony speviova® A (4) a ba@ny spewiova® B (5) s hornou t§kou a pouzite
pritom Srouby X2, U2. Zasite ol& nohy (2) houpéky s ba@&nym speviovatom (A)
a ba. Spewiovatom (B) na oboch stranach. Pritdhnite ich Sroub@&nk2, U2.
Spojte bonice (3) s nohami houpky (2) a pouzite pritom Srouby K5, X1 a Ul.



PrisluSenstvo k houpéce

PART NO NAME QTY PART NO NAME QTY
1 Sedadlo 2 X2 M8 Bezpec. Srob 8
G4 M8 U- hacik 4 u2 M8 Bezpeé. matica 8
1 U2 X2 G4
}

D
©

THE SEAT IS 400-600 MM
HIGHFROM THE GROUND

Navod:
Zaveste sedadlo (1) na U — skrutku (G4), pripevodim U — skrutku na horny ¢k a
upevnite ho so Srobom (U2) a maticou (X2).

Nastavte lano tak, aby byla hodka ve vodrovnej polohe a v pozadovanej vysSce nad zemi.

Preswddte se, Ze se sedadlo nachadzi odézesvzdalenosti mezi 400 — 600mm.




PRISLUSENSTVO KU HOUPACCE ,GONDOLA"

Cislo |[Nazov Mnozstvo | | Cislo |Nazov MnoZstvo
1 [Zavesni tyC 4 K4 |M6x50 Sréub 8
2 [Ty€ka na sedadla 4 J2 |M6x20 Sréub 4
3 |Fixovacia rurka 2 J1 |M6x45 Sroub 4
4 |Sadadlo 6 K5 |M6 Bezp. matice 40
K2 |Sréub M6x35mm 8 Ul |M6 Kovova podlozka 80
K5 |Sréub M6x50mm 16
1 2 3
e RO ELL ]
5 K2 K3 K4 K1




X1

|I XI,.I
) n Il ,,«-’2
™~ ﬂ’/\\l\ 2o
"‘\““ i 1\E-ﬂ-

5~ }&Z:\i?—gf | %1

,

o

~U1

Figure 3

FiQure 2

Figure 1: Sedadlo (5) pripevnite aky sedadla (2) a pouzite Srouby (K5, X1, Ul)
Figure 2: Sedadlo (5) pripevnite aky sedadla (2) a pouzite Srouby (K5, X1, Ul)
Figure 3: Zapojte zavesnwit{l) s txkou sedadla (2) a pouzite Srouby (K2, X1, Ul)
Figure 4: Druhu stranu gondoly zapojte rovnakyrissspom.

Figure 5: Zapojte absedgky do fixovacej rarky pouzitim Sroub(K4, X1, U1)

Figure 6: Pripevnite fixovaciu rurku se sedadlenpamoci Sréh (K1, X1, Ul). Teraz
je houpgéka ,Gondola“ hotova.

Figure 7: Zawste houpé&ku ,Gondola® na vrchni &, pouzite (K3, X1, Ul)



o o
o .
=ﬁl nﬁl

i

."F."Ii ‘a g
/f '{éﬁa%\
| "
H P
!'.."Il Al I+
f
K3
_..f.'“&: ﬁ
2 m,fif” :




Starostlivost a udrzba

VVVY

A\

Houpaka je vyrolgna s kvalitného materiale.

Pri spravnej udrzbe ji fizete pouzivat mnoho let.

Pred hrou musi &i odlozit vSechny ogé predntty.

Davajte pozor, aby se v blizkosti vasSh@&te, nenachadzeli Spicaté a kovové
predmety.

Dbe¢jte na ulomené, chybajice a poskozené dily. Akjelvek posSkozeny neebdjde
k chykg, nemozno ho dale pouzivat, kym neodstranite Skody.

Houpaka je utena pro éti do 50kg.

(€



